Of. nº 316/17-SG.
                                                                                              Esteio, 15 de março de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan Unidade de Esteio,
Av. Presidente Vargas, 2536,
Nesta Cidade.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Fernanda Fernandes, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de março, solicita a Vossa Senhoria, a reposição da cobertura asfáltica sobre os buracos abertos pela empresa na Rua Bom Jesus, em frente aos números 272 e 303, bairro São Sebastião. Fotos anexas.
[bookmark: _GoBack]
Segundo a Vereadora, a solicitação se justifica por conta dos transtornos causados aos moradores do local. Segundo os moradores, os danos foram causados por procedimentos feitos pela CORSAN, e estão se agravando a cada dia.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.